Включен в Реестр
• «ормагивных актов органов

исполнительной власти
фъ Нижегородской области

0 6 MAP 2U/U
№ в реестре

Министерство • rf/P Af/G?

имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

П Р И К А З
12.02.2020  326 - 13- 67666/20

______________  Na _____________________________

г. Нижний Новгород

г О внесении изменения в приказ министерства 1
имущественных и земельных отношений
Нижегородской области от 28.10.2019 г.
№ 326-13-324108/19 «Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости - сооружений,

расположенных на территории Нижегородской
области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 28 октября 2019 г. № 326-13-324108/19 «Об

утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

недвижимости - сооружений, расположенных на территории Нижегородской

области» изменение, заменив в преамбуле приказа слова «В соответствии со

статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 390 - 391

Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 3 июля

2016 г. № 237-ФЭ «О государственной кадастровой оценке» словами «В

соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 237-Ф3 «О

государственной кадастровой оценке».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0321687892C84D4BB63EAA7E00E55E7512
Кому выдан: Бариноз Сергей Анатольевич
Действителен: с 02.07.2019 до 02.07.2020

С.А.Баринов